
 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

RF24-166 

Request: 

1. How many people are currently on the waiting list to be referred to a specialist menopause clinic?  
 

2. What is the average wait time for these people to be referred to a specialist menopause clinic?  
 

3. How many patients did you refer to a specialist menopause clinic in 2020,2021,2022,2023 
 

4. What was the average waiting time for patients to be referred to a specialist menopause clinic in 
2020,2021,2022,2023 

 

Response: 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) does not hold the 
information you have requested. 

EKHUFT does not refer elsewhere for menopause services.  

  

(DATE OF RESPONSE: 29 FEBRUARY 2024)  
 


